

**LK Holding Fredericia ApS**

**CVR-nr. 26918200**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jan Daugaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

LK Holding Fredericia ApS  
Egeskovvej 65  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26918200  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Jan Daugaard  
Thomas Koch

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 167 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(1.450)	(1)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(1.450)</b>	<b>(1)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.286	293
Andre finansielle omkostninger	(7.139)	(8)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>168.697</b>	<b>284</b>
Skat af ordinært resultat	(1.637)	2
<b>Årets resultat</b>	<b>167.060</b>	<b>286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	98.400	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(24.765)	43
Overført resultat	93.425	146
	<b>167.060</b>	<b>286</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.235	785
Udskudt skat		414	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>711.649</u>	<u>785</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>711.649</u>	<u>785</u>
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	16
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.000</u>	<u>16</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20</u>	<u>8</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.020</u>	<u>24</u>
<b>Aktiver</b>		<u>718.669</u>	<u>809</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		136.685	162
Overført overskud eller underskud		321.056	228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	97
<b>Egenkapital</b>		<b><u>681.141</u></b>	<b><u>612</u></b>
Udskudt skat		2.051	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.051</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.227	196
Anden gæld		1.250	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.477</u></b>	<b><u>197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.477</u></b>	<b><u>197</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>718.669</u></b>	<b><u>809</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	161.450	227.631	96.600	610.681
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(24.765)	93.425	98.400	167.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>136.685</b>	<b>321.056</b>	<b>98.400</b>	<b>681.141</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	372.500	414
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>372.500</b>	<b>414</b>
Opskrivninger primo	411.449	0
Andel af årets resultat	177.286	0
Udbytte	(250.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>338.735</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>711.235</b>	<b>414</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Tømrerfirmaet Larsen og Koch ApS	Fredericia	ApS	100,00

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.